
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 9 ноября 2021 г. № 2345 
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменения в постановление администрации 
городского округа «Котлас» от 15 сентября 2021 № 1897             
«Об утверждении состава административной комиссии 

администрации городского округа Архангельской области 
«Котлас»» 

 
В соответствии с Законом Архангельской области от 03 июня 

2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», 

руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации 

городского округа «Котлас» от 15 сентября 2021 № 1897 «Об 

утверждении состава административной комиссии администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас»» (далее – 

постановление), изложив абзац 3 приложения к постановлению в 

следующей редакции: 

 «Ответственный секретарь комиссии – Аксенова А.А.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы городского  

округа «Котлас» 

 

  

 

 

Е.В. Корякина 

 

 


